ザ

平成28年11月2日

千葉市長熊谷俊人様

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

会長乃非値一一
指定管理予定候補者の選定について（答申）

平成28年10月12日付け28千都都総第1040号で諮問のありまし7

うち下記事項について、別紙のスポーツ部会からの報告のとおり答申します。

8千都都総第1040号で諮問のありました標記の件の
I

記

次に掲げる公の施設の指定管理予定候補者の選定に関する事項
（1）蘇我スポーツ公園第2多目的グラウンド（南）

づ&ヶ鼻空 、

平成28年11月2日

、

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会
､

会長 石井慎一様

千葉市都市局指定管理者選定評価委員会

スポーツ部会

7已才慎一部会長

〉指定管理予定候補者の選定について（報告）

平成28年10月12日付け28千都都総第1040号で、千葉市長から諮問のあった

標記の件について､本部会において審議した結果､下記のとおり議決したので報告します。

記

1蘇我スポーツ公園第2多目的グラウンド （南）（議決日平成28年10月26日）

（1）指定管理予定候補者（非公募）

MMT共同事業体

（2）審査結果

ア選定基準に基づき審査した結果、提案内容は管理運営の基準等において要求して

いる水準を満たしたものであり、申請者は蘇我スポーツ公園第2多目的グラウンド

（南）の管理を適切かつ確実に行うことができるものと認められる。

イ蘇我スポーツ公園内の他施設の管理実績があり、特段の問題も認められない。

なお、管理業務の実施にあたっては、次の事項に配慮されたい。

（ア）自主事業として提案した項目を着実に実現させること。

（イ）公園内の他施設との一体利用を進めて、より良い施設にしてもらいたい。

L

1